הפקה: נכבד בזאת (ובהתאם לסעיף 69 ועפ"י סעיף 63 (7) לחוק התכנון והבניה של הבינוי ועפ"י התכנית ממצה את אפשרויות מתן החלטות בגובה סטייה בכתב ניכרת וכך תוספת קומות או תוספת גובה בניה או הגדלת שטחי בניה שלא בהתאם לתכנית זו מראה כסטייה ניכרת כמשמעותה שעל פי סעיף 101(1) לתכנות התכנון והבניה (סטייה ניכרת מתכנית) תשכ"ז - 1967.

9. הוראות מסחריות: הוראותיה של התכנית מצטרפות מכל האמור ומכך המצויין לה בדפי ההוראות שבכתב, ויהו בתשריט ובנספח הבנוי (להוציא פרטי מפת הדקע שעליה נעדר התשריט באם אינם מצויינים במכרז שבתשריט), וכך עוד לא נאמר אחרת ואינו עובדות בכנה אחד. חלות בכל מקרה ההוראות המגבילות יותר.

10.

(ט) מגיש התכנית יבצע על חשבונו בלבד את החניון אשר
בשטח הדרך ואת הכרך העירונית שמעליו בהתאם לנספח
מס' 1. החניון כולו יהיה חניון צבורי וחלות עליו
ההוראות המפורטות בסעיף 10 להלן.

(י) לא יבוצע שילוט על הקירות החיצוניים של הבנין אלא
בהתאם להוראות חוק עזר לירושלים, שילוט תש"מ-1980.

(יא) כחלק בלתי נפרד מהיתר הבניה יבנו בגבולות הצפוניים
והדרומיים של מגרש חדש מס' 1 שוברי רוח מחוררים
כגון גדרות מעמודי בטון המצופים אבן ו/או צמחיה,
בהתאם למיקום המסומן בנספח מס' 1. אחוז החירור של
שוברי רוח אלה יהיה בין 40%-60% וגובהם יהיה 3.20
מטר.

14. גדר להדיסה: הגדר המסומנת בכו צהוב בתשריט מיועדת להריסה ונתהרס עליה בעת המהקעו ועל חשבונם לפני כל חתימת בניה בשטח או לפני העזרת השטח על שם העירייה במועד המולדם שביניהם.

15. הפקעה: השטחים המיועדים לצרכי ציבור מיועדים להפקעה בהתאם להוראות חוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965. דיועברו ע"ש עיריית ירושלים כשהם פנויים מכל מבנה גדר וחפץ.

16. בצוע התכנית: מיד עם אישור תכנית זו תוכר ע"י מגישי התכנית ועל חשבונם תכנית חלוקה לצרכי רשום והיא תועבר לבצוע בספרי האחוזה על ידי מגישי התכנית ועל חשבונם.

17. חלוקה חדשה: (א) התכנית כוללת ביו היתר הוראות חלוקה חדשה עפ"י סימון לפרכ ג' לחוק.

מתחיה ליפשיז בע"מ
רח' המלך ג'ורג' 43
ירושלים מילוד 94261
טלפון: 243583

ז. שוינברג • אדריכל
רח' שמאי 5 ירושלים 94631
טלפונים: 227143 — 245220

חתימת בעל התכנית:
אדריכל זאב שוינברג
רח' שמאי 5 מילוד 94631
ירושלים
טלפון: 227143 245220

תאריך: 21-01-1989

משרד הפנים מחוז ירושלים
חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
הנקדת תכנית
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה
החליטה בשיבתה מיום 08 OCT 1988
להפקיד תכנית זו שמספרה 21394
סמנכ"ל תכנון יו"ר הוועדה

משרד הפנים מחוז ירושלים
חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
אישור תכנית מס' 21394
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה החליטה
ביום 19 יוני 1990 אשר את התכנית.
סמנכ"ל תכנון יו"ר הועדה המחוזית

הועדה המקומית לתכנון ולבניה
ירושלים
תכנית מס' 21394
החליטה בשיבתה מיום 19.6.83
הליץ על אשור התכנית הנ"ל להפקדה
ליוזמי המגורים הכלולים בדרך
תב"מ יו"ר